
Daňové milostivé léto

2

3

4

Zadejte www.mojedane.cz a pokračujte na Online finanční úřad

Přihlaste se do své daňové informační 
schránky (DIS+) pomocí identity občana, 
datovou schránkou nebo přístupovými údaji 
přidělenými na finančním úřadě.

Po přihlášení klikněte na DIS+ se svým  
jménem a pokračujte na horní lištu,  

kde otevřete záložku „PÍSEMNOSTI“.

Pokud máte nedoplatek na příslušenství, který  
je možný v rámci milostivého léta odpustit,  
naleznete zde informaci k mimořádnému  
odpuštění dluhu. 

Pokud částka tohoto daňového příslušenství činí 
více než 0,- Kč, můžete vyplnit Žádost o odpuštění 
příslušenství formou online žádosti dostupné  
na webu www.financnisprava.cz/milostiveleto

Jak jednoduše zjistit, zda můžete využít milostivé léto k odpuštění neuhrazeného daňového příslušenství?

Pokud by pro Vás byla jednorázová platba nedoplatku vyššího než 5 000 Kč příliš finančně náročná,  
využijte Žádost o splátkování a můžete si nedoplatek rozdělit do 12 měsíčních splátek.

1

!!! !!!

http://www.mojedane.cz
http://www.financnisprava.cz/milostiveleto

